
                    ORARI FERMATE SCUOLABUS                        
            SCUOLA PRIMARIA “G.RODARI”  
ORARIO DAL 12 SETTEMBRE 2024 AL 21 SETTEMBRE 2024 
Prime due settimane SABATO COMPRESO orario scolastico 8:30-12:30 
*Solo le classi 4^e 5^ il giovedì usciranno alle 13:30 

Viaggio di andata Casa-Scuola: 
PARTENZA GIRO UNICO  

CARZAGO – VIA PIAVE 07:56 

CARZAGO – VIA MARCONI c/o VIVAIO PODAVINI 07:59 
CARZAGO – VIA TRIESTE 08:00 
CARZAGO – VIA MONACHE INCROCIO LOCALITA’ PINETA 08:01 
CARZAGO – VIA GARIBALDI INCROCIO VIA VOLPERE 08:02 
CARZAGO – VIA GARIBALDI INCROCIO VIA NOCI 08:04 
CARZAGO – VIA GARIBALDI VECCHIA FERMATA 08:05 
CARZAGO – VIA CONTER 08:06 

CARZAGO – S.P. 78 INCROCIO VIA BATTISTI 08:07 
CALVAGESE – VIA D’ANNUNZIO 08:08 
CALVAGESE – PIAZZA MUNICIPIO 08:11 
CALVAGESE – LOCALITA’ CANTARANE 08:14 
CALVAGESE – LOCALITA’ TERZAGO 08:16 
CALVAGESE – LOCALITA’ BELVEDERE 08:19 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 1° FERMATA 08:22 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 2° FERMATA 08:24 

ARRIVO A SCUOLA PRIMARIA MOCASINA 08:26 

 

Viaggio di rientro Scuola – Casa: 

 

 

  * GIOVEDÌ 
  classi 4^e 5^ 

PARTENZA DA SCUOLA  12:30 13:30 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 1° 12:32 13:32 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 2° 12:33 13:33 
CALVAGESE – PIAZZA MUNICIPIO 12:35 13:35 
CALVAGESE – VIA D’ANNUNZIO 12:37 13:37 
CALVAGESE – LOCALITA’ CANTARANE 12:39 13:39 
CALVAGESE – LOCALITA’ TERZAGO 12:40 13:40 
CALVAGESE – LOCALITA’ BELVEDERE 12:41 13:41 
CARZAGO – SP. 78 INCROC. VIA BATTISTI 12:45 13:45 
CARZAGO – VIA PIAVE 12:47 13:47 
CARZAGO – VIA MARCONI c/o VIVAIO PODAVINI 12:49 13:49 
CARZAGO – VIA TRIESTE 12:50 13:50 
CARZAGO – VIA MONACHE INCROCIO LOCALITA’ PINETA 12:51 13:51 
CARZAGO – VIA GARIBALDI INCROCIO VIA VOLPERE 12:52 13:52 
CARZAGO – VIA GARIBALDI INCROCIO VIA NOCI 12:54     13:54 
CARZAGO – VIA GARIBALDI VECCHIA FERMATA 13:00     14:00 
CARZAGO – VIA CONTER 13:01     14:01 

 
 

Si avvisano gli utenti di rispettare sempre gli orari, eventualmente anticipando di qualche minuto, onde evitare 
ritardi nelle fermate successive. Gli orari delle fermate potrebbero subire       
variazioni. 


